
re}iu{T& *l{s${}r*íÚX*
7Áp*!Úťt$X:t
u&tvrRetTY
v pt_u f{{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor l zam ěňení :

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademickf rok TniAS ll

Bc. Lukáš Pivořka

Podniková ekonomika a management

Náklady časti ve vfběrovém Íízení na veňejnou
zakázku z pohledu dodavatele

Ing. Marta Nosková, Ph.D.

Západočeská univerzita v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri prace
B) Metodick;i postup vypracování práce
C) Teoretick;i základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
B) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovění práce
G) PŤesnost formulací a práce s odborn!,m ja,ykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqf postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cíl práce
M) odborny pÍínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Pffstup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqi dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikaěním stupněm:l

1 2 3 4 N
x!!!!
xnn!!
!x!!n
!XTtr!nxnntr!!xnn
trXT!Tx!trnn!xn!tr
!Xtr!N
X!trTT
X!trTT
!XTN!
!xn!!
!x!!n

velmi dobňe

Stručné zd vodnění navrhovaného k|asifrkačního stupně:,

PŤeďožen.í diplomová práce se zabjvá náklady na vfběrové ffzertl na veÍqné zakÁzky z hlediska
dodavatele. Práce je zpracovarrií ve|mi logicky a závěry jsou povedené, avšak lze v ní najít více
drobnfch nedostatk ' které snižují celkovj dojem jinak velmi kvalifrí práce (v následujících Ťádcích
lyjmenuji ty' které se opakují, nebojsou vrížnějšího nízu). V práci lze najít několik chyb zprlsobenfch
nepozomostí nebo nedostatečnou kontrolou textu (špatné odsazení irídkťr" velké písmeno uprosďed
věty ve vyrazech -obr. č.'' nesmyslné fomrulace či jerlna gramatická chyba). Rovněž si myslím, že je
nutré dodržovat doporučení pro písemnosti psané v českém jazyce a čísla psát bez tečky oddělující
tisíce (tzn. napŤ. 2 000 a ne 2.000). Na str. 43 chybí popisek osy X u obr. č. 12. Rovněž by si v práci
zasloužilo více prostoru vysvětlení vjpoětri všech postupri, jelikož se čtenráŤ často ztrácí v tom, odhrd
jsou data čerpána a jak1f postup na ně byl aplikovrín. Kvúli těmto nedostatkŮm nawhuji klasifikovat
priíci stupněm ''ve|ni dobŤe''.



. Fát{ULTl El(EnginlcilÁ
ř zAPAooEEsfiE

UI{ITENZITY
T p1ŽÍ{|

FAKULTA EKONOMICM
KPM

otáz|ry a pňipomínky k bližšímu vysvěttení pŤi obhajobě:3

Na str. 29 uvá íte, žekonečny ch22|statistick;ich jednotek zďrrnovalo v Excelu | 74tŤádek. Ukažte
tento excelovsky soubor (alespoĎ ěást) a vysvětlete, co se na jednotlivych Ťádcích nachéaí.
v tab. ě. 12 na str. 55 uvádíte poštovné pŤi prokárz;áni kvalifikace pomocí ověŤen;ich kopií a následně
opět poštovné u náklad na odeslání nabídky na YZ (str.57). Nejsou tedy $rto nríklady zapoéttarry
dvakrát?

Á/nL,,-{
V Plzni, ďne |2. 5. 20t7 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvalifikační stupeĚ.
') stručně zdŮvodněte nawhovanf klasifikační sfupeř, odrivodnění 4pracujte v rozsďru 5 . 10 vět.
,otnzky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvě aŽ lotÁzky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 22. s.20|7
silolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí byt opaťen vlastnoručním podpisem modÍe (pro rozezrání originálu).


